
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

1

Vítám Vás v dalším ročníku Divize Jih. V úvodním kole se více 
dařilo domácím družstvům, i když ve většině případů museli domácí 
pořádně zabrat, aby uhájili vítězství. To se nakonec nepodařilo 
Centropenu Dačice D, který doma podlehl TJ Třebíči B. To i přesto, 
že domácí Petr Vojtíšek zahájil zápas nejlepším výkonem kola 503 
poražených kuželek. Třebíč však podala týmový výkon a nejlepším 
náhozem kola 2727 poražených kuželek v Dačicích vybojovala 
vítězství. 

 

Připomenutí: 

Pro stávající členy Divize Jih připomínám a nové členy Divize Jih seznamuji jak posílat Zápis o utkání do 
Divize Jih. 

Pro Divizi Jih je od loňské sezóny založena emailovou schránku zapisydivizejih@gmail.com, do které se 
dostanete přes webové rozhraní na adrese www.gmail.com. Uživatelské jméno k této schránce je 
zapisydivizejih a heslo KuzelkyZapisyDivizeJih. Pokud mi na moji emailovou adresu petr.kejval@gmail.com 
pošlete mail, kde do předmětu zapíšete DJ: (i s dvojtečkou) nebo Divize Jih, pak bude tento mail automaticky 
přeposlán do emailové schránky zapisydivizejih@gmail.com, ve které si tyto zápisy budete moci prohlédnout. 
Budete tedy mít v daném čase k dispozici všechny Zápisy o utkání, jako mám já nebo si budete moci 
zkontrolovat, zda Vámi odeslaný Zápis skutečně došel. Samozřejmě vše bude fungovat pouze v případě, že 
v předmětu napíšete klíčové slovo DJ: nebo Divize Jih. Pokud mi budete posílat soukromý mail, naopak tam 
klíčová slova nepište nebo si Váš mail všichni přečtou. 

Vzor mailu: Předmět: DJ: Zápis z utkání X-Y. 

Doufám, že nebudete toto schránku využívat k něčemu jinému nebo u ní měnit heslo 

 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2595-2543 (6:6) 11.09. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Soběnov 5:3 2621-2613 (5,5:6,5) 12.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Třebíč B 3:5 2638-2727 (4:8) 11.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Sokol Nové Hrady 5:3 2692-2598 (7:5) 11.09. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  KK Lokomotiva Tábor C 7:1 2555-2451 (9:3) 12.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2640-2631 (6:6) 11.09. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Blatná 5:3 2668-2553 (7,5:4,5) 12.09. 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2595 6:2 2543 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 NENTVICH Bohumil 430 0:2 476 VOLTR Martin 
 PECHA Karel 432 1:1 413 ŠTROUF Jiří 
 FUČÍK Josef 455 2:0 400 VLÁŠEK Karel 
 BENDA Jaroslav 411 0:2 433 ČÍŽEK Ivan 
 NOVOTNÝ Václav 429 1:1 408 POLÁNSKÝ Tomáš 
 BÍNA Petr 438 2:0 413 SÝKORA Jan 

Domácí v zahajovacím utkání nového ročníku uhráli povinnou domácí výhru po  
vyrovnaných výkonech jednotlivých hráčů. Bohouš Nentvich 147+72 = 219 a 140+71 = 211 prohrál s výborně 
hrajícím Martinem Voltrem (168+79 = 247 a 157+72 = 229, který zhodnotil znalost drah z loňského vystoupení 
v dresu „A“čka proti Žirovnici. Karel Pecha 144+69 = 213 a 147+72 = 219 si v první části souboje s Jirkou 
Štroufem 136+53 = 189 a 165+59 = 224 vybudoval slušný náskok, soupeř výtečnými plnými nebezpečně 
kontroval, ale dorážka mu nevyšla. Stav 1:1 a minus 29 kuželek z pohledu domácích. Pepa Fučík je jediný, 
který ze zdravotních důvodů hraje bez tréninku pouze soutěžní utkání, přesto byl z domácích nejlepší – 146+89 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  11  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

= 235 a 157+63 = 220. Karel Vlášek 139+53 = 192 a 155+53 = 208 svým bowlingovým stylem při úspěšném 
hodu sice srážel celé devítky, ale negativem bylo velké množství chyb. Na vedlejších drahách Jarda Benda 
143+53 = 196 a 145+70 = 215 v duelu s Ivanem Čížkem 132+67 = 199 a 165+69 = 234 si oboustranně velkým 
množstvím chyb výhru nabízeli, Ivan výtečnými plnými v druhé části získal rozhodující náskok. Stav 2:2 a plus 
8 kuželek. Vašek Novotný159+63 = 222 a 145+62 = 207 hrál dobře do 43 hodu, pak už to bylo spíše velké 
trápení. Tomáš Polánský 138+54 = 192 a 153+63 = 216 se sice v druhé části snažil o korekci výsledku, ale 
ztráta byla příliš velká. Petr Bína 144+72 = 216 a 135+87 = 222 vers. Honza Sýkora 133+71 = 204 a 135+74 = 
209. Petr je asi spokojen pouze z druhou dorážkou. Statistika závěrem, plné 1752:1776, dorážka 843:767 a 
chyby 24:42.  Jak poznamenal Karel Pecha, nebyla to žádná sláva, ale máme alespoň prostor na zlepšení. 
Hodu zdar Vašek Novotný 
 
rozhodčí: BULÍČEK Josef 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2621 5:3 2613 TJ Sokol Soběnov 

   (5,5:6,5) 

 TOPINKA Zdeněk 452 1:1 455 PROMMER Jaroslav 
 KUBĚNA František 468 1:1 437 ZEMAN Pavel 
 LOUČKA Jiří 438 1:1 436 ŠEDIVÝ Milan 
 ŠKODA Pavel 427 0,5:1,5 440 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 KUBĚNOVÁ Libuše 421 1:1 449 FERENČÍK Josef 
 MIKO Michal 415 1:1 396 ŠEDIVÝ Josef (*) 
 
střídání: od 60. hodu: ŠEDIVÝ Josef + ČURDOVÁ Lucie 
rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Centropen Dačice D 2638 3:5 2727 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 VOJTÍŠEK Petr 503 2:0 458 ZEMAN Aleš 
 MATOUŠ Jiří 430 0:2 477 UHLÍŘ Karel 
 KOLÁŘ Miroslav 421 0:2 445 KASÁČEK Radek 
 HACK Miroslav 429 1:1 427 DOBEŠ Jan 
 POSPÍCHAL Zdeněk 461 1:1 460 BARTOŠ Josef 
 TERBL Pavel 394 0:2 460 KANTOR Vladimír 

Hned na úvodní zápas nové sezony zavítal do Dačic pro nás vždy nelehký soupeř z Třebíče, který se vrátil 
do divize. Hosté přijeli posílení hráči z A-týmu, které nasadili do první dvojice, aby uhlídali naše eso Vojtíška. 
To se jim dokonale povedlo a po první dvojici prohráváme o 2 kuželky. My jsme nedokázali našeho nejlepšího 
hráče podpořit a přiblížit se k jeho výkonu, tímto se mu omlouváme. Ve středu pole nastoupili naši bulíci a 
předvedli svůj velmi špatný výkon. Háček vyhrál díky lepší dorážce, kdy soupeř vyrobil několik chyb. Stav byl 
24 kuželek pro soupeře. Konec startovního pole měl rozhodnout. Zdeněk vyhrál, soupeř jej potrápil. Zato Pavel 
v prvních plných se soupeře držel, tak zněl úkol nesmí projet, ale dorážka vše otočila na vítěznou stranu 
Vladimíra a Pavel nato již nedokázal odpovědět svou slabou hrou . Třebíčští hráči byli velmi dobře připravený, 
jejich 4 hráči zahráli přes 450 a celkem nahráli 2727 vítězné číslo.   
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 22 
utkání trvalo: 2:25 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

3

 TJ Sokol Slavonice 2692 5:3 2598 TJ Sokol Nové Hrady 

   (7:5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 476 2:0 428 BALABÁN Jaroslav 
 ŘÍHA Jan 465 2:0 394 SILMBROD Jan 
 BLAŽEK Pavel 441 1:1 415 REHÁK Štěpán 
 HOLUB Zdeněk 430 0:2 463 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 SVOBODA Jiří 440 1:1 454 KŘÍŽ Ladislav 
 BOROVSKÝ Rudolf 440 1:1 444 CIGÁNEK Jiří 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 

 SKK Slavoj Český Krumlov 2555 7:1 2451 KK Lokomotiva Tábor C 

   (9:3) 

 WEIS Robert 421 1:1 414 FRÖHLICH Jiří 
 MAČUDA Pavel 429 2:0 405 PETRŮ Pavel 
 ŠLOUF Radek 465 2:0 408 PRAVDÍK Josef 
 KOLOUCH Pavel 424 2:0 403 KAŠPAR František 
 SONÁK Milan 407 1:1 415 POUZNAR Marcel 
 MATOUŠEK Jiří 409 1:1 406 MACHÁČEK Josef 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 5 
utkání trvalo: 0:00 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2640 5:3 2631 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 HRBEK Zdeněk 420 0:2 453 CHOBOTSKÝ Jan 
 VRECKO Martin (*) 408 0:2 445 VACKO Miroslav 
 ŠTĚRBA Jaroslav 443 2:0 384 ZEMAN Miroslav 
 BAUDYŠ Jan 452 2:0 434 KYTÍR Josef 
 TOMEK Petr 457 1:1 454 HRSTKA Libor 
 FILAKOVSKÝ Martin 460 1:1 461 SVAČINA Jiří 

V úvodním kole čekal Jiskru soupeř z nejtěžších ( loni 3.místo ), tým z Chotovin.A Sokol začal pěkně z 
ostra, když výbornými výkony Honzy Chobotského s Mírou Vackem nedali nervozním domácím šanci a hosté 
se ujali vedení 2:0 o 70 kuželek.Ve druhé rundě domácí zabojovali a jasně přehrávají své soupeře, kde zejména 
nováček týmu Honza Baudyš předvedl parádní hru.Domácí srovnávají na 2:2, ale ujímají se vedení o 7 
kuželek.Ve finále celá čtveřice hraje skvěle, zápas graduje , hraje se o každou kuželku.Domácí utahováci jsou 
nakonec šťastnější (na body 1:1), ale vyhrávají o 2 kuželky.Celkově tedy Jiskra vítězí 5:3 o 9 kuželek.Na úvod 
sezony se v Nové Bystřici odehrálo výborné vyrovnané utkání, které rozhodl mizerným výkonem hostující 
Míra Zeman. Filakovský Martin 

 
střídání: od 34. hodu: VRECKO Martin + STRÁNSKÝ Radek 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 35 
utkání trvalo: 0:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 TJ CHJK Jihlava 2668 5:3 2553 TJ Blatná 

   (7,5:4,5) 

 BEZDĚK Stanislav 462 2:0 371 ROZHOŇ Tomáš 
 NOVÁK Libor 432 0:2 478 VAŇTA Jiří 
 MATĚJKA Jaroslav 425 1:1 427 KOBLIHA Jan 
 ZABLOUDIL Aleš 480 1,5:0,5 439 LIS Luboš 
 DOLEŽAL Roman 430 1:1 431 ROZHOŇ Miloš 
 CHÁB Jiří 439 2:0 407 KÖRIŠ Dobromil (*) 

Nervy drásající souboj nováčků Divize Jih nabídlo utkání mezi loni postoupivším CHJK a loni třetiligovou 
Blatnou. Nakonec se však radovali jihlavští, když o osudu utkání rozhodl celkový počet poražených kuželek. 
Více info na www.kuzelkystart.kvalitne.cz  - odkaz CHJK 
 
střídání: od 66. hodu: KÖRIŠ Dobromil + CÍGL Evžen 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KOLOUCH Pavel (Č.Krumlov, 18070), ŠLOUF Radek (Č.Krumlov, 10221), ROZHOŇ Miloš 
(Blatná, 02982), STRÁNSKÝ Radek (N. Bystřice, 16464), ČÍŽEK Ivan (Lok. Č.B., 11961), SÝKORA Jan 
(Lok. Č.B., 18086), BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava (Sok. N.Hrady, 05831), SILMBROD Jan (Sok. N.Hrady, 
01536), ČURDOVÁ Lucie (Soběnov, 17975), ŠEDIVÝ Josef (Soběnov, 17971), DOBEŠ Jan (Třebíč, 14574) 

Zápasy příštího kola 

2 .kolo 
18.09.09 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - SKK Slavoj Český Krumlov 
18.09.09 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Centropen Dačice D 
18.09.09 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Blatná 
18.09.09 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Jiskra Nová Bystřice 
18.09.09 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Nové Město na Moravě 
18.09.09 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Slavonice 
19.09.09 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ CHJK Jihlava 

Tabulka: 

 1. SKK Slavoj Český Krumlov  1 1 0 0 7,0:1,0 9,0:3,0 2555 2 
 2. TJ Spartak Pelhřimov  1 1 0 0 6,0:2,0 6,0:6,0 2595 2 
 3. TJ Třebíč B 1 1 0 0 5,0:3,0 8,0:4,0 2727 2 
 4. TJ CHJK Jihlava  1 1 0 0 5,0:3,0 7,5:4,5 2668 2 
 5. TJ Sokol Slavonice  1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2692 2 
 6. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 1 0 0 5,0:3,0 6,0:6,0 2640 2 
 7. TJ Nové Město na Moravě  1 1 0 0 5,0:3,0 5,5:6,5 2621 2 
 8. TJ Sokol Soběnov  1 0 0 1 3,0:5,0 6,5:5,5 2613 0 
 9. TJ Sokol Chotoviny  1 0 0 1 3,0:5,0 6,0:6,0 2631 0 
 10. TJ Sokol Nové Hrady  1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2598 0 
 11. TJ Blatná  1 0 0 1 3,0:5,0 4,5:7,5 2553 0 
 12. TJ Centropen Dačice D 1 0 0 1 3,0:5,0 4,0:8,0 2638 0 
 13. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 0 0 1 2,0:6,0 6,0:6,0 2543 0 
 14. KK Lokomotiva Tábor C 1 0 0 1 1,0:7,0 3,0:9,0 2451 0 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 503,0 1 / 1 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

5

 2. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 480,0 1 / 1 
 3. VAŇTA Jiří Blatná 478,0 1 / 1 
 4. UHLÍŘ Karel Třebíč 477,0 1 / 1 
 5. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 476,0 1 / 1 
 6. VOLTR Martin Lok. Č.B. 476,0 1 / 1 
 7. KUBĚNA František N. Město 468,0 1 / 1 
 8. ŘÍHA Jan Slavonice 465,0 1 / 1 
 9. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 465,0 1 / 1 
 10. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 463,0 1 / 1 
 11. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 462,0 1 / 1 
 12. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 461,0 1 / 1 
 13. SVAČINA Jiří Chotoviny 461,0 1 / 1 
 14. KANTOR Vladimír Třebíč 460,0 1 / 1 
 15. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 460,0 1 / 1 
 16. BARTOŠ Josef Třebíč 460,0 1 / 1 
 17. ZEMAN Aleš Třebíč 458,0 1 / 1 
 18. TOMEK Petr N. Bystřice 457,0 1 / 1 
 19. PROMMER Jaroslav Soběnov 455,0 1 / 1 
 20. FUČÍK Josef Pelhřimov 455,0 1 / 1 
 21. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 454,0 1 / 1 
 22. HRSTKA Libor Chotoviny 454,0 1 / 1 
 23. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 453,0 1 / 1 
 24. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 452,0 1 / 1 
 25. TOPINKA Zdeněk N. Město 452,0 1 / 1 
 26. FERENČÍK Josef Soběnov 449,0 1 / 1 
 27. KASÁČEK Radek Třebíč 445,0 1 / 1 
 28. VACKO Miroslav Chotoviny 445,0 1 / 1 
 29. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 444,0 1 / 1 
 30. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,0 1 / 1 
 31. BLAŽEK Pavel Slavonice 441,0 1 / 1 
 32. SVOBODA Jiří Slavonice 440,0 1 / 1 
 33. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 440,0 1 / 1 
 34. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 440,0 1 / 1 
 35. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 439,0 1 / 1 
 36. LIS Luboš Blatná 439,0 1 / 1 
 37. BÍNA Petr Pelhřimov 438,0 1 / 1 
 38. LOUČKA Jiří N. Město 438,0 1 / 1 
 39. ZEMAN Pavel Soběnov 437,0 1 / 1 
 40. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 436,0 1 / 1 
 41. KYTÍR Josef Chotoviny 434,0 1 / 1 
 42. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 433,0 1 / 1 
 43. PECHA Karel Pelhřimov 432,0 1 / 1 
 44. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 432,0 1 / 1 
 45. ROZHOŇ Miloš Blatná 431,0 1 / 1 
 46. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 430,0 1 / 1 
 47. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 430,0 1 / 1 
 48. MATOUŠ Jiří Dačice 430,0 1 / 1 
 49. HOLUB Zdeněk Slavonice 430,0 1 / 1 
 50. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 429,0 1 / 1 
 51. HACK Miroslav Dačice 429,0 1 / 1 
 52. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 429,0 1 / 1 
 53. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 428,0 1 / 1 
 54. DOBEŠ Jan Třebíč 427,0 1 / 1 
 55. ŠKODA Pavel N. Město 427,0 1 / 1 
 56. KOBLIHA Jan Blatná 427,0 1 / 1 
 57. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 425,0 1 / 1 
 58. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 424,0 1 / 1 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 59. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 421,0 1 / 1 
 60. WEIS Robert Č.Krumlov 421,0 1 / 1 
 61. KOLÁŘ Miroslav Dačice 421,0 1 / 1 
 62. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 420,0 1 / 1 
 63. MIKO Michal N. Město 415,0 1 / 1 
 64. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 415,0 1 / 1 
 65. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 415,0 1 / 1 
 66. FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 414,0 1 / 1 
 67. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 413,0 1 / 1 
 68. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 413,0 1 / 1 
 69. BENDA Jaroslav Pelhřimov 411,0 1 / 1 
 70. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 409,0 1 / 1 
 71. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 408,0 1 / 1 
 72. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 408,0 1 / 1 
 73. SONÁK Milan Č.Krumlov 407,0 1 / 1 
 74. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 406,0 1 / 1 
 75. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 405,0 1 / 1 
 76. KAŠPAR František Lok. Tábor 403,0 1 / 1 
 77. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 400,0 1 / 1 
 78. TERBL Pavel Dačice 394,0 1 / 1 
 79. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 394,0 1 / 1 
 80. ZEMAN Miroslav Chotoviny 384,0 1 / 1 
 81. ROZHOŇ Tomáš Blatná 371,0 1 / 1 

 


